
ZARZĄDZENIE Nr 71/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 07 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji do ustalenia wyników głosowania do Rady Seniorów 

Miasta Konina 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40) oraz § 8 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Miasta Konina stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 67 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 

powołania Rady Seniorów Miasta Konina oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2015 r. poz. 1755)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W celu ustalenia wyników głosowania do Rady Seniorów Miasta Konina na III kadencję 

powołuję komisję w następującym składzie: 

1. Przedstawiciel Prezydenta –  Witold Nowak 

2. Przedstawiciel Rady Miasta Konina – Wiesław Wanjas 

3. Przedstawiciel środowisk senioralnych – Arkadiusz Grzechowiak 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 


